116 A szovegben: dogori.
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Item eidem lego quindecim thapeta, tria maiora, quatuor mediocria et octo mino-
ra.

Item thapetum quintum de mediocribus executores mei retineant pro sepultura
sternenda.

Item eidem Katherine lego omnes auleas meas, que residue erunt.

[10r]

Item Petro litterato de Insula Iwanych, si mecum perduraverit, lego subam meam
quotidianam de chambelloto brunatico subductam pellibus sabellinis, et unum
equum.

Item domino Alberto preposito maiori ecclesie mee Zagrabiensis lego quatuor
equos curriferos cum uno curru et aliis necessariis corespondentibus scilicet coo-
pertura redis et sellis.

Item domino Andree doctori vicario ecclesie mee Zagrabiensis lego similiter qua-
tuor equos curriferos cum uno curru et aliis necessariis corespondentibus scilicet
coopertura redis et sellis.

Item executores mei omnes libros meos dent ad monasterium claustri Iwanych
Successori

Item successori meo lego tunicam meam estivalem de panno gallico nigro subduc-
tam per totum thaphota brunatica.

Item eidem lego duo palia cum kapuciis, unum scilicet de panno rubeo, aliud vero
de chambelloto rosa suta.

Item eidem lego tunicam meam estivalem simplicem [10v] sub rocheto paratam
cum manicis strictis.

Item eidem lego tunicam meam de panno rosa suta ad equitandum paratam.
Item eidem lego duo rocheta subtiliora. Item eidem lego unum lectum cum pulvi-
naribus necessariis et cum culcitra magna viridi.

Item eidem lego gradarium meum Thompa vocatum cum sella ac cappa meliori et
freno deaurato

Item eidem lego gladium meum deargentatum ad equitandum paratum. Item
eidem duo tentoria, que habeo, lego.

Item eidem lego unum par tympani, quod habeo.

Item reliqua bona mea parvalia sive vestes sive equi sive baliste cum tractoriis aut
quecumque alia parvalia, que in hoc testamento meo nominatim expressa non
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sunt, executores mei distribuant partim Balthasari sponso dicte puelle Katherine et
germanis suis, que scilicet ipsis magis convenire videbuntur, partim vero servito-
ribus meis, quos viderint magis mereri.

Item, quia hora mortis incerta est, redditus quoque mei peccuniarii, qui futuri
sunt, incerti existunt, de qualitate enim temporis augeri aut minui possunt, et ideo
nichil [11r] certi de illis ad presens dici potest, quicquid ergo de redditibus huius-
modi peccuniariis ad diem usque mortis mee provenire contigerit, lego et commit-
to, ut executores mei conscienciose ad fabricam ecclesie mee Zagrabiensis aliasque
eius necessitates, cuius alioquin bona existunt in manus dominorum et capituli
prefate ecclesie mee Zagrabiensis, per eosdem fideliter et conscienciose exponen-
das dare et assignare debeant et teneantur.